SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL nº 10/2018 – PROEX

HOMOLOGAÇÃO FINAL E CHAMADA PARA ENTREVISTA

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), da Universidade Federal
do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES E CHAMADA PARA ENTREVISTA da seleção de bolsistas de extensão
para atuar no Projeto de Implantação do Centro de Referência em Estudos, Pesquisas e
Extensão sobre a História e Memória da Região Sul e Sudeste do Pará da PROEX, edital nº
10/2018 – PROEX.

As entrevistas serão realizadas no dia 17/05/2018, no Núcleo de Educação
Tecnológica, Informática e Comunicacionais (NETIC) de acordo com os horário
designado na tabela abaixo:

CANDIDATOS INSCRITOS HORÁRIO

Adila Cristine Alves Vital 08:30

Alícia Karen de S. Oliveira 08:50

Ana Lúcia da Conceição 09:10

Bento R. da Silva 09:30

Carolina Ferreira Barbosa 09:50

Dária Priscila Pereira Oliveira 10:10

Emanuelle R. Nunes 10:30

Layla Tamires S. Vale 10:50

Leandra Aguiar Borges 11:10

Leandro Vinícius Santos da Silva 11:30

Mayanne Lima Nonato 14:20

Rafaela Costa Nascimento 14:40

Roberta Ferreira Teixeira 15:00

Vandrilene M. R. Gonçalves 15:20

Wander Macolly M. Rodrigues 15:40

 A lista de candidatos que farão a prova prática será publicada nos canais oficias
da PROEX ao final do dia 17/05/18 com data, horário e local de realização.

Marabá, 16 de maio de 2018.

Diego de Macedo Rodrigues
Pró-reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria n° 515/2017 – Reitoria

Wesley Pereira Karaja 16:00